
2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 11/03/2026, _, 35 LIFFRE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

SANTERRE CHARLINE SAINTE THERESE1 35.48 8.65 8.40 9.10 9.33QUIMPER -29-4-STQ

DEBARD CHARLIE SAINTE THERESE2 35.09 8.72 7.60 9.70 9.07QUIMPER -29-4-STQ

LE FLOCH OCEANE SAINT YVES3 34.72 8.39 8.50 8.80 9.03SAINT BRIEUC -22-2-SYSB

NAULLEAU LYA SAINT YVES4 34.49 8.65 8.44 9.03 8.37SAINT BRIEUC -22-2-SYSB

MAHE THEMYS LE CLEU SAINT JOSEPH5 34.20 8.53 8.04 8.80 8.83REDON -35-2-LCR

EECKEMAN ADELE AS ASSOCIEES ECAM6 33.88 8.63 7.34 8.88 9.03MORLAIX -29-2-ECAM

BRIONNE-ROUANET SILOÉ SAINT JOSEPH LA SALLE7 33.75 8.34 8.14 8.40 8.87LORIENT -56-4-SJL

LEPRINCE LILWENN AS ASSOCIEES ECAM8 33.31 8.43 7.14 9.17 8.57MORLAIX -29-2-ECAM

GRIBI LILIA SAINT MICHEL9 33.11 8.07 7.74 8.73 8.57LIFFRE -35-2-LIF

SAUTIER VICTOIRE SAINT YVES10 32.95 7.65 6.67 9.20 9.43SAINT BRIEUC -22-2-SYSB

PINEAU INES SAINT MICHEL11 32.57 8.07 7.30 8.43 8.77LIFFRE -35-2-LIF

TAREAU AMBRE AS ASSOCIEES ECAM12 32.40 8.32 7.14 8.37 8.57MORLAIX -29-2-ECAM

GADAL ELYNE SAINTE THERESE13 32.26 7.39 7.67 8.70 8.50QUIMPER -29-4-STQ

CARON MAELYS LE CLEU SAINT JOSEPH14 31.85 7.65 8.10 8.50 7.60REDON -35-2-LCR

AUFFRET THAIS SAINTE THERESE15 30.62 7.06 7.40 7.33 8.83QUIMPER -29-4-STQ

MAURY MAUDE SAINT JOSEPH16 30.60 7.87 7.00 7.50 8.23JANZE -35-2-JANZ

FOUSSADIER COPPOLA TAÏNA SAINT JOSEPH LA SALLE17 30.32 7.47 7.20 7.35 8.30LORIENT -56-4-SJL

CROIGER KATE AS ASSOCIEES ECAM18 30.27 7.73 7.34 7.57 7.63MORLAIX -29-2-ECAM

MIGEON APOLLINE SAINT JOSEPH19 30.21 8.17 6.94 7.33 7.77JANZE -35-2-JANZ

CALLOC'H LUCIE SAINTE THERESE20 29.76 7.69 7.00 7.40 7.67QUIMPER -29-4-STQ

GALLE LANA SAINTE MARIE21 29.75 8.30 7.15 7.47 6.83FOUGERES -35-2-SMF

LEMERCIER ELLA SAINT JOSEPH22 29.74 6.83 6.94 7.47 8.50JANZE -35-2-JANZ

LE BARS LOUNA SAINTE MARIE23 29.73 8.40 7.04 6.72 7.57FOUGERES -35-2-SMF

LE CADRE AWENA LE CLEU SAINT JOSEPH24 29.66 7.88 7.10 7.55 7.13REDON -35-2-LCR

BEAUGENDRE MILA SAINT MICHEL25 29.57 8.07 7.30 5.80 8.40LIFFRE -35-2-LIF

DE COOMAN LILAS SAINT MICHEL26 28.86 7.68 6.87 6.98 7.33LIFFRE -35-2-LIF

LEROUX LOIS SAINTE MARIE27 28.79 7.22 6.64 7.13 7.80FOUGERES -35-2-SMF

COUEFFIN JULIETTE LE CLEU SAINT JOSEPH28 28.44 7.17 7.54 6.40 7.33REDON -35-2-LCR

LEGER SHELYH-JAYNE SAINT MICHEL29 28.17 6.82 6.80 6.22 8.33LIFFRE -35-2-LIF

BERHUET ELSA SACRE COEUR30 27.90 6.33 6.57 7.53 7.47VANNES -56-2-SCV

ADELISSE MARGAUX SAINTE MARIE31 27.46 6.49 6.40 - 7.57FOUGERES 7.0035-2-SMF

RENOUARD PLUCHON RACHELLE SACRE COEUR32 26.97 6.93 6.67 6.47 6.90VANNES -56-2-SCV

FILLEUL EMMA SAINTE MARIE33 26.83 6.67 6.44 - 7.60FOUGERES 6.1235-2-SMF

MAUPILE VALENTINE SAINT MICHEL34 26.48 5.60 6.67 5.88 8.33LIFFRE -35-2-LIF

CHEMIN TIFENN SAINTE MARIE35 26.00 6.00 6.20 - 7.53FOUGERES 6.2735-2-SMF
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2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 11/03/2026, _, 35 LIFFRE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

ROUVRAIS CASSY SAINTE ANNE1 35.97 8.57 9.20 9.00 9.20SAINT AUBIN DU CORMIER -35-2-SAC

PISTRE MARION LE CLEU SAINT JOSEPH2 35.17 8.27 8.67 9.10 9.13REDON -35-2-LCR

LEMESLE ENOLA SAINT MICHEL3 34.79 8.44 8.50 9.00 8.85LIFFRE -35-2-LIF

LEUTELLIER THAIS SAINTE MARIE4 34.04 8.27 8.07 8.90 8.80FOUGERES -35-2-SMF

CAMUS JULIE SAINT YVES5 33.90 8.20 8.77 8.70 8.23SAINT BRIEUC -22-2-SYSB

GREFFION LOE LE CLEU SAINT JOSEPH6 33.87 8.07 8.33 8.50 8.97REDON -35-2-LCR

GADAIS AYLA SACRE COEUR7 33.44 8.24 7.60 8.90 8.70VANNES -56-2-SCV

JAMMALI LAYANA SAINT JOSEPH8 33.16 8.34 8.33 8.34 8.15JANZE -35-2-JANZ

LE GOFF ROMANE SAINTE ANNE9 32.74 8.44 8.33 7.50 8.47SAINT AUBIN DU CORMIER -35-2-SAC

MABON CELIA LE CLEU SAINT JOSEPH9 32.74 7.14 8.10 9.10 8.40REDON -35-2-LCR

HOUIVET YSANCE SACRE COEUR11 32.43 8.20 8.10 8.20 7.93VANNES -56-2-SCV

LENOIR ANAE LE CLEU SAINT JOSEPH12 32.39 7.33 8.13 8.50 8.43REDON -35-2-LCR

LEBOURGEOIS LOU SAINTE ANNE13 31.83 7.77 7.93 7.90 8.23SAINT AUBIN DU CORMIER -35-2-SAC

RACAPE ELINA SAINT JOSEPH14 31.79 8.00 8.03 8.10 7.66JANZE -35-2-JANZ

MACE LENA SAINT JOSEPH15 31.75 7.80 6.80 - 8.60JANZE 8.5535-2-JANZ

CHAUVEAU HELOISE SAINT JOSEPH16 31.50 7.10 7.17 8.50 8.73JANZE -35-2-JANZ

JOSOA ALICIA SAINTE MARIE17 31.10 7.70 6.80 8.00 8.60FOUGERES -35-2-SMF

L'AZOU ELINA AS ASSOCIEES ECAM18 30.45 7.35 7.27 8.10 7.73MORLAIX -29-2-ECAM

GEDOUIN LOUISE SACRE COEUR19 29.19 7.09 7.20 7.50 7.40VANNES -56-2-SCV

GUILLERME ZOE SACRE COEUR20 28.46 7.14 7.17 6.60 7.55VANNES -56-2-SCV

LEMERCIER TESS SAINTE MARIE21 28.30 7.57 6.20 7.30 7.23FOUGERES -35-2-SMF

LAMBEL CLEMENTINE AS ASSOCIEES ECAM22 27.80 7.45 7.03 6.65 6.67MORLAIX -29-2-ECAM

SALAUN LEILA AS ASSOCIEES ECAM23 27.32 6.59 7.03 6.80 6.90MORLAIX -29-2-ECAM

GERNIER PENELOPE SACRE COEUR24 26.94 5.94 6.80 6.40 7.80VANNES -56-2-SCV
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2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 11/03/2026, _, 35 LIFFRE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

NEDELEC LILOU SAINTE THERESE1 34.92 9.30 7.45 9.30 8.87QUIMPER -29-4-STQ

GADAL INES SAINTE THERESE2 34.55 9.23 8.05 9.07 8.20QUIMPER -29-4-STQ

BEUZIT LOUNNA SAINTE THERESE3 34.47 8.77 8.10 9.07 8.53QUIMPER -29-4-STQ

MARTIN LILY GROUPE ESTRAN4 33.49 8.20 8.28 9.04 7.97BREST -29-4-ESTR

RILHO NINA GROUPE ESTRAN5 33.31 8.67 8.10 8.74 7.80BREST -29-4-ESTR

HELIES LOUISA GROUPE ESTRAN6 33.24 7.75 8.15 9.44 7.90BREST -29-4-ESTR

CAILL ZOE GROUPE ESTRAN7 33.06 7.92 7.93 9.24 7.97BREST -29-4-ESTR

AUDREN ELOANE NOTRE DAME DE KERBERTRAND8 32.87 8.70 6.70 - 8.67QUIMPERLE 8.8029-4-KBTQ

LE MENELEC LENA SAINT PAUL - SAINT GEORGES9 32.86 8.83 8.10 8.20 7.73VANNES -56-3-SPV

HENAFF MAINA SACRE COEUR10 32.75 7.40 7.48 9.44 8.43SAINT BRIEUC -22-3-SCSB

BAILLOT SELENYA SACRE COEUR11 32.69 7.95 7.55 8.84 8.35SAINT BRIEUC -22-3-SCSB

LETESSIER ROMANE SACRE COEUR12 32.65 7.90 9.00 7.67 8.08SAINT BRIEUC -22-3-SCSB

LE ROY ORLANE NOTRE DAME DE KERBERTRAND13 32.16 8.20 7.03 - 8.43QUIMPERLE 8.5029-4-KBTQ

CORFA NINA GROUPE ESTRAN14 31.37 8.20 8.30 6.94 7.93BREST -29-4-ESTR

MASSON PAULINE LES DEUX RIVES15 31.35 8.23 8.25 6.67 8.20LANDERNEAU -29-4-LDRL

RIOU THIA GROUPE ESTRAN16 31.33 7.73 7.30 8.97 7.33BREST -29-4-ESTR

SAUZEREAU MAELINE GROUPE ESTRAN17 31.31 8.33 8.08 7.40 7.50BREST -29-4-ESTR

PAUGAM NORA ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER18 31.18 8.03 6.95 - 7.10CLEDER / ST POL DE LEON 9.1029-4-ESK

GOUERAN - LE BRAS CAROLANNE SACRE COEUR19 30.68 7.13 7.98 8.54 7.03SAINT BRIEUC -22-3-SCSB

ETIENNE NINON SACRE COEUR20 30.58 8.03 7.70 9.27 5.58SAINT BRIEUC -22-3-SCSB

LE BELLER PERRINE SAINT PAUL - SAINT GEORGES21 30.25 8.03 7.08 7.24 7.90VANNES -56-3-SPV

BROCHET LOANE SACRE COEUR22 30.18 7.63 7.48 8.30 6.77SAINT BRIEUC -22-3-SCSB
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2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 11/03/2026, _, 35 LIFFRE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

EQUIPES - BENJAMINES

1. 103.16

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-STQ_A1

SANTERRE CHARLINE1. 8.65 8.40 9.10 9.33 -SAINTE THERESE QUIMPER29-4-STQ

DEBARD CHARLIE2. 8.72 7.60 9.70 9.07 -SAINTE THERESE QUIMPER29-4-STQ

GADAL ELYNE3. 7.39 7.67 8.70 8.50 -SAINTE THERESE QUIMPER29-4-STQ

AUFFRET THAIS4. 7.06 7.40 7.33 8.83 -SAINTE THERESE QUIMPER29-4-STQ

2. 102.16

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

22-2-SYSB_A3

LE FLOCH OCEANE1. 8.39 8.50 8.80 9.03 -SAINT YVES SAINT BRIEUC22-2-SYSB

NAULLEAU LYA2. 8.65 8.44 9.03 8.37 -SAINT YVES SAINT BRIEUC22-2-SYSB

SAUTIER VICTOIRE3. 7.65 6.67 9.20 9.43 -SAINT YVES SAINT BRIEUC22-2-SYSB

3. 99.79

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-2-ECAM_A2

EECKEMAN ADELE1. 8.63 7.34 8.88 9.03 -AS ASSOCIEES ECAM MORLAIX29-2-ECAM

LEPRINCE LILWENN2. 8.43 7.14 9.17 8.57 -AS ASSOCIEES ECAM MORLAIX29-2-ECAM

TAREAU AMBRE3. 8.32 7.14 8.37 8.57 -AS ASSOCIEES ECAM MORLAIX29-2-ECAM

CROIGER KATE4. 7.73 7.34 7.57 7.63 -AS ASSOCIEES ECAM MORLAIX29-2-ECAM

4. 96.43

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-LIF_A5

GRIBI LILIA1. 8.07 7.74 8.73 8.57 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

PINEAU INES2. 8.07 7.30 8.43 8.77 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

BEAUGENDRE MILA3. 8.07 7.30 5.80 8.40 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

DE COOMAN LILAS4. 7.68 6.87 6.98 7.33 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

5. 96.35

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-LCR_A4

MAHE THEMYS1. 8.53 8.04 8.80 8.83 -LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

CARON MAELYS2. 7.65 8.10 8.50 7.60 -LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

LE CADRE AWENA3. 7.88 7.10 7.55 7.13 -LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

COUEFFIN JULIETTE4. 7.17 7.54 6.40 7.33 -LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

6. 90.55

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-JANZ_A7

MAURY MAUDE1. 7.87 7.00 7.50 8.23 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

MIGEON APOLLINE2. 8.17 6.94 7.33 7.77 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

LEMERCIER ELLA3. 6.83 6.94 7.47 8.50 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

7. 89.29

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-SMF_A6

GALLE LANA1. 8.30 7.15 7.47 6.83 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

LE BARS LOUNA2. 8.40 7.04 6.72 7.57 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

LEROUX LOIS3. 7.22 6.64 7.13 7.80 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

ADELISSE MARGAUX4. 6.49 6.40 - 7.57 7.00SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF
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2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 11/03/2026, _, 35 LIFFRE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

EQUIPES - MINIMES

1. 102.03

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-LCR_A2

PISTRE MARION1. 8.27 8.67 9.10 9.13 -LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

GREFFION LOE2. 8.07 8.33 8.50 8.97 -LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

MABON CELIA3. 7.14 8.10 9.10 8.40 -LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

LENOIR ANAE4. 7.33 8.13 8.50 8.43 -LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

2. 100.54

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-SAC_A5

ROUVRAIS CASSY1. 8.57 9.20 9.00 9.20 -SAINTE ANNE SAINT AUBIN DU CORMIER35-2-SAC

LE GOFF ROMANE2. 8.44 8.33 7.50 8.47 -SAINTE ANNE SAINT AUBIN DU CORMIER35-2-SAC

LEBOURGEOIS LOU3. 7.77 7.93 7.90 8.23 -SAINTE ANNE SAINT AUBIN DU CORMIER35-2-SAC

3. 98.54

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-JANZ_A4

JAMMALI LAYANA1. 8.34 8.33 8.34 8.15 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

RACAPE ELINA2. 8.00 8.03 8.10 7.66 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

MACE LENA3. 7.80 6.80 - 8.60 8.55SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

CHAUVEAU HELOISE4. 7.10 7.17 8.50 8.73 -SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

4. 95.26

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

56-2-SCV_A6

GADAIS AYLA1. 8.24 7.60 8.90 8.70 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

HOUIVET YSANCE2. 8.20 8.10 8.20 7.93 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

GEDOUIN LOUISE3. 7.09 7.20 7.50 7.40 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

GUILLERME ZOE4. 7.14 7.17 6.60 7.55 -SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

5. 93.44

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-SMF_A3

LEUTELLIER THAIS1. 8.27 8.07 8.90 8.80 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

JOSOA ALICIA2. 7.70 6.80 8.00 8.60 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

LEMERCIER TESS3. 7.57 6.20 7.30 7.23 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

6. 85.57

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-2-ECAM_A1

L'AZOU ELINA1. 7.35 7.27 8.10 7.73 -AS ASSOCIEES ECAM MORLAIX29-2-ECAM

LAMBEL CLEMENTINE2. 7.45 7.03 6.65 6.67 -AS ASSOCIEES ECAM MORLAIX29-2-ECAM

SALAUN LEILA3. 6.59 7.03 6.80 6.90 -AS ASSOCIEES ECAM MORLAIX29-2-ECAM
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2025 2026 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 11/03/2026, _, 35 LIFFRE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

1. 103.94

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-STQ_A1

NEDELEC LILOU1. 9.30 7.45 9.30 8.87 -SAINTE THERESE QUIMPER29-4-STQ

GADAL INES2. 9.23 8.05 9.07 8.20 -SAINTE THERESE QUIMPER29-4-STQ

BEUZIT LOUNNA3. 8.77 8.10 9.07 8.53 -SAINTE THERESE QUIMPER29-4-STQ

2. 100.88

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-ESTR_A2

MARTIN LILY1. 8.20 8.28 9.04 7.97 -GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

RILHO NINA2. 8.67 8.10 8.74 7.80 -GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

HELIES LOUISA3. 7.75 8.15 9.44 7.90 -GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

CAILL ZOE4. 7.92 7.93 9.24 7.97 -GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

3. 99.46

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

22-3-SCSB_A4

HENAFF MAINA1. 7.40 7.48 9.44 8.43 -SACRE COEUR SAINT BRIEUC22-3-SCSB

BAILLOT SELENYA2. 7.95 7.55 8.84 8.35 -SACRE COEUR SAINT BRIEUC22-3-SCSB

LETESSIER ROMANE3. 7.90 9.00 7.67 8.08 -SACRE COEUR SAINT BRIEUC22-3-SCSB

GOUERAN - LE BRAS CAROLANNE4. 7.13 7.98 8.54 7.03 -SACRE COEUR SAINT BRIEUC22-3-SCSB

4. 94.01

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-ESTR_A3

CORFA NINA1. 8.20 8.30 6.94 7.93 -GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

RIOU THIA2. 7.73 7.30 8.97 7.33 -GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR

SAUZEREAU MAELINE3. 8.33 8.08 7.40 7.50 -GROUPE ESTRAN BREST29-4-ESTR
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